
Atletická 2474/8, 169 00, Praha 6; Tel: +420-233 029 111, Fax: +420-233 353 107 
Web: www.futsal.cz, e-mail: sekretariat@futsal.cz, IČO: 69792003 

Číslo účtu pro členské příspěvky: 1 6 0 1 6 1 6 0 1 6  /  0 6 0 0  

Komuniké ze zasedání Výkonného výboru SFČR 18. 3. 2021 

Výkonný výbor SFČR přijal na svém zasedání, konaném distanční formou dne 18. 3. 2021 následující 

závěry:  

1. VV SFČR schvaluje Zápis a Komuniké ze zasedání VV, které se uskutečnilo dne 18. 2. 2021.

2. VV SFČR potvrzuje svá rozhodnutí učiněná mimo zasedání VV v období od 19. 2. do 17. 3. 2021

formou per-rollam, tj. schválení následujících skutečností:

- Přidělení pořadatelství TV utkání 1.FL 17.3., Chrudim-Plzeň

- Futsalový licenční řád

- Názvosloví a formální přechod v kompetencích Futsalového licenčního řádu

3. VV SFČR schvaluje svolání mimořádného zasedání VV SFČR dne 1. 4. 2021 k tématu změn ve

Stanovách SFČR a přípravy VH SFČR.

4. VV SFČR schvaluje svolání zasedání VV SFČR dne 29. 4. 2021.

5. VV SFČR schvaluje návrhy Volebního řádu a Jednacího řádu pro VH SFČR, která se uskuteční dne 24.

4. 2021 v Nymburce.

6. VV SFČR bere na vědomí informace o probíhajícím procesu přípravy legislativy 9. Řádné Valné

hromady SFČR, kterou zajišťuje sekretariát SFČR ve spolupráci s Právním oddělením FAČR.

7. VV SFČR bere na vědomí informaci předsedy SFČR Otakara Mesteka k přípravě zprávy o činnosti

SFČR za uplynulé dva roky na VH SFČR 24. 4 2021, včetně jeho výzvy předsedům všech volených i

jmenovaných odborných komisí SFČR na zaslání podkladů za jejich komisi.

8. VV SFČR schvaluje novelizaci Evidenčního a registračního řádu SFČR - posun termínu pro vyřazení

z databáze členů SFČR z důvodu neuhrazení členského příspěvku do 30. 11. 2021. Zároveň bude platba

členských příspěvků pro rok 2022 umožněna až od 1.1.2022.

9. VV SFČR bere na vědomí informace o řešení problematiky GDPR.

10. VV SFČR bere na vědomí informace z mezinárodního futsalu.



11. VV SFČR bere na vědomí informaci o účasti FK Chrudim v osmifinále UEFA Futsal Champions

League 2020/2021, které se konalo dne 20. 2. 2021 v Lisabonu.

12. VV SFČR bere na vědomí vyhodnocení šéftrenéra reprezentací futsalu Tomáše Neumanna k

dvojutkání KV ME ČR – Portugalsko, které se uskutečnilo v termínech 6. 3. 2021 a 9. 3. 2021 v polském

Lodži. VV dále bere na vědomí nominaci a informace k přípravám utkání KV ME ČR - Polsko

v termínu 9. 4. 2021 v Praze a 14. 4. 2021 v polském Opole.

13. VV SFČR bere na vědomí svolání Grémia klubů 1. FUTSAL ligy v termínu 25. 3. 2021.

14. VV SFČR schvaluje ukončení soutěží II. liga „západ“, 2. liga „východ“ a Pohár SFČR v ročníku

2020/2021, a to s ohledem na vývoj epidemické situace v ČR.

15. VV SFČR odkládá na dobu nezbytně nutnou rozhodnutí o pokračování soutěží 1. FUTSAL liga žen,

Juniorská a Dorostenecká liga futsalu, a to s ohledem na vývoj epidemické situace v ČR.

16. VV SFČR bere na vědomí všechny podklady o nezaplacených závazcích ze strany členského klubu AC

Sparta Praha vůči třetím osobám a zadává kompetentním orgánům SFČR zabývat se těmito podněty,

především s ohledem na to, zda nedošlo k disciplinárnímu přečinu poškození dobrého jména futsalu.

17. VV SFČR bere na vědomí informace k provedené kontrolní činnosti plnění povinností dle Protokolu

zvláštních opatření pro konání soutěžních utkání v rámci 1. FUTSAL ligy a ukládá zajistit podklady a

informace týkající se očkovaných osob pro případnou novelizaci Protokolu.

18. VV SFČR bere na vědomí informace o řešení problematiky přípravy podkladů pro fakturaci klubům

celostátních lig a ukládá sekretariátu SFČR zajistit následující procesy fakturace bezvýhradně v daných

termínech.

19. VV SFČR bere na vědomí projekt futsalového klubu Bohemians Praha 1905.

20. VV SFČR bere na vědomí informaci o záměru klubu 1. FUTSAL ligy Svarog FC Teplice na změnu

názvu a sídla klubu.

21. VV SFČR bere na vědomí podnět k projednání žádosti o prodloužení platnosti ochranné lhůty pro

stanovení výše odstupného za hráče klubů, které sestoupily z 1. FUTSAL ligy 2019/2020, a to o 1 rok,

z důvodu neuskutečnění soutěží II. liga „západ“, 2. liga „východ“ a Pohár SFČR v ročníku 2020/2021.

22. VV SFČR bere na vědomí návrhy na jmenování členů Komise pro sportovní haly.



23. VV SFČR bere na vědomí přehled zájemců o účast v soutěží 1. FUTSAL liga žen 2021/2022.

24. VV SFČR oceňuje vysokou kvalitu realizace on-line semináře pro rozhodčí a delegáty 1. FUTSAL ligy.

25. VV SFČR bere na vědomí informace předsedů komisí rozhodčích a delegátů Jiřího Hoňka a Radka

Vence

- příprava letního semináře pro rozhodčí a delegáty celostátních soutěží futsalu;

- specifikaci systému obsazování rozhodčích na play-off 1. FUTSAL ligy v ročníku 2020/2021;

26. VV SFČR vyjadřuje nespokojenost se stavem aktualizace zveřejňování zápisů ze zasedání Komise

delegátů SFČR a ukládá zjednat nápravu této skutečnosti, která již byla KD důrazně a opakovaně

vytýkána.

27. VV SFČR bere na vědomí informace o finanční podpoře do regionů futsalu v roce 2021.

28. VV SFČR bere na vědomí informace marketingového ředitele STES Mgr. Václava Kudrny k

marketingu futsalu.

29. VV SFČR bere na vědomí realizaci TV přenosů z 1.FUTSAL ligy v březnu 2021 a projednávání návrhů

na  TV přenosy v dubnu 2021.

30. VV SFČR překládá schvalování návrhu Hospodaření SFČR za rok 2020 na mimořádné zasedání VV

SFČR dne 1. 4. 2021

31. VV SFČR překládá schvalování návrhu Rozpočtu SFČR na rok 2021 na mimořádné zasedání VV

SFČR dne 1. 4. 2021.

32. VV SFČR bere na vědomí následující termín porad sekretariátu, marketingu a LOC KV ME, které se

uskuteční dne 30. 3. 2021.

Termíny následujících zasedání VV SFČR:  Mimořádné zasedání VV SFČR se uskuteční dne 1. 4. 2021 od 

16:30 hod; řádné zasedání VV se uskuteční dne 29. 4. 2021 od 15.30 hod. Obě zasedání budou probíhat 

distančně v souladu s ustanovením čl. III/2 Jednacího řádu VV SFČR 


